Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 518/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADO: GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o Nº. 37.926.522/0001-29. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
autoclave, para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Tapiramutá/BA. VIGÊNCIA:
02/05/2022 a 02/08/2022. VALOR TOTAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). AMPARO LEGAL:
Art. 24, inc. II, da Lei Federal nº 8.666/93. Tapiramutá, 02 de maio de 2022. Roberto Venâncio dos Santos
– Prefeito.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 530/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA:
GENTE SEGURADORA SA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 90.180.605/0001-02. OBJETO: Contratação de
seguro para a frota de veículos oficiais do município de Tapiramutá-Ba, com cobertura contra danos materiais,
danos corporais e danos morais e assistência 24 (vinte e quatro) horas, em regime de empreitada por preço
unitário. VALOR DO CONTRATO: R$ 13.139,00 (treze mil cento e trinta e nove reais). VIGÊNCIA: 06/05/2022 a
06/05/2023. Tapiramutá-Ba, 06/05/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 460/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA ERICA SANTOS BISPO, PORTADOR DO
CPF Nº 041.876.835-85. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: DE R$ 9.500,00 (NOVE MIL
E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE
2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 463/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO,
PORTADOR DO RG Nº 20.454.266-96 E CPF Nº 071.916.105-30. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 184/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 464/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA FLORACI SOUZA DA SILVA DIAS,
PORTADOR DO RG Nº 12.697.795-08 E CPF Nº 006.916.895-47. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 184/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 5.300,00 (CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 465/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA DEISIELE DE JESUS OLIVEIRA,
PORTADOR DO RG Nº 21.320.963-25 E CPF Nº 068.747.405-12. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 184/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 5.300,00 (CINCO MIL E TREZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 466/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ADAILZA ARAÚJO DE ALMEIDA,
portador do RG nº 09.063.590-66 e CPF nº 02.586.675-40. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 184/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 497/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: MICHELE CRISTINA RODRIGUES LIMA,
PORTADOR DO RG Nº 22.194.610-17 E CPF Nº 094.838.505-76. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 184/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 529 | Ano 2022
16 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: WQHU3BFU-YRTUY4NT-KR5LNVPJ-JQ92ONX1
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-05-16T09:07:24-0300